ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO-SRP 028/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
002.005-110/2022 EXTRATO DO JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos interessados no que TRATA-SE
ao pedido de impugnação ao edital do Pregão Eletrônico-SRP 028/2022, Processo Administrativo
nº 002.005-110/2022, interposto pela empresa JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI,
CNPJ: 26.690.173/0001-72. No qual assim DEFIRO o pedido de IMPUGNAÇÃO e remeto os
autos do processo a unidade de origem para que proceda com as correções do respectivo edital e o
com um novo Termo de Referência, e se assim a respectiva unidade entender, e se de interesse for
proceda com um novo processo para aquisição dos objetos a serem licitados.

Passa e Fica/RN em 05 de Dezembro de 2022.

JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Data Publicação: 05/12/2022 - Data Circulação: 06/12/2022
Código da Matéria: 20221205095141

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00722.

1 of 1 06/12/2022 08:15

https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20221205095141/?link=PMPEF#
https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20221205095141/?link=PMPEF#